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7,114.67 0.00 0.00 7,114.67 7,114.670.00 0.00 0.00 0.0010104 - SECRETARIA TECNICA DE ANUIES
7,300.00 0.00 0.00 7,300.00 7,300.000.00 0.00 0.00 0.0010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS

40,029.84 50,000.00 0.00 90,029.84 66,969.620.00 6,890.40 16,169.82 0.0010201 - SECRETARIA DE DOCENCIA
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA

1,020.80 0.00 0.00 1,020.80 1,020.800.00 0.00 0.00 0.0010208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA
14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.00 0.00 0.00 0.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010210 - BIBLIOTECA EL CERRILLO
12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS

1,800.00 0.00 0.00 1,800.00 1,800.000.00 0.00 0.00 0.0010302 - INSTITUTO DE ESTUDIOS SOBRE LA UNIVERSIDAD
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0010307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.00 0.00 0.00 0.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE

31,000.00 2,100.00 0.00 33,100.00 14,284.807,215.20 8,932.00 2,668.00 0.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL
1,756.36 0.00 0.00 1,756.36 1,756.360.00 0.00 0.00 0.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES

80,000.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.000.00 0.00 0.00 0.0010404 - DIRECCION DE PROMOCION ARTISTICA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0010410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL
12,000.00 2,000.00 0.00 14,000.00 14,000.000.00 0.00 0.00 0.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES

4,600.00 0.00 0.00 4,600.00 4,600.000.00 0.00 0.00 0.0010412 - MUSEO JOSE MARIA MORELOS Y PAVON
16,000.00 0.00 0.00 16,000.00 5,478.8010,521.20 0.00 0.00 0.0010415 - DIRECCION DE FOMENTO EDITORIAL

200.00 23,500.00 0.00 23,700.00 23,700.000.00 0.00 0.00 0.0010416 - COMPAÑIA UNIVERSITARIA DE TEATRO
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO

4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0010505 - CENTRO INTERNACIONAL DE LENGUA Y CULTURA

12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 12,500.000.00 0.00 0.00 0.0010507 - DIRECCION DE DESARROLLO EMPRESARIAL
8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0010601 - SECRETARIA DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUCIONAL
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0010704 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVESITARIA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

20,356.00 5,000.00 5,265.00 20,091.00 20,091.000.00 0.00 0.00 0.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
15,000.00 15,660.00 2,584.00 28,076.00 12,416.000.00 0.00 0.00 15,660.0010902 - DIRECCION DE EDUCACION FISICA Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS

2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0010903 - DIRECCION DE SEGURIDAD, PROTECCION UNIVERSITARIA Y AL AMBIENTE
1,320.00 0.00 0.00 1,320.00 1,320.000.00 0.00 0.00 0.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA
6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.000.00 0.00 0.00 0.0010913 - POTROS FUTBOL ASOCIACION

0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010914 - POTROS DESARROLLO DEPORTIVO
800.00 0.00 0.00 800.00 800.000.00 0.00 0.00 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM

12,000.00 0.00 2,988.28 9,011.72 9,011.720.00 0.00 0.00 0.0011103 - DIRECCIÓN DE COOPERACIÓN DE LA UAEM
1,293.01 500.00 0.00 1,793.01 317.710.00 0.00 0.00 1,475.3020101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

30,368.65 0.00 0.00 30,368.65 30,368.650.00 0.00 0.00 0.0020201 - FACULTAD DE MEDICINA
4,500.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.000.00 0.00 0.00 0.0020501 - FACULTAD DE INGENIERIA

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0020502 - CENTRO INTERAMERICANO DE RECURSOS DEL AGUA
9,100.00 100.00 3,900.00 5,300.00 5,300.000.00 0.00 0.00 0.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
2,560.00 0.00 0.00 2,560.00 2,560.000.00 0.00 0.00 0.0020801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
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1,600.00 0.00 0.00 1,600.00 1,600.000.00 0.00 0.00 0.0020802 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - UNIDAD LOS URIBE
20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.00 0.00 0.00 0.0020901 - FACULTAD DE HUMANIDADES

3,600.00 1,244.88 200.00 4,644.88 489.760.00 0.00 0.00 4,155.1221001 - FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
128,000.00 0.00 0.00 128,000.00 119,485.000.00 0.00 0.00 8,515.0021003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE

4,000.00 12,000.00 0.00 16,000.00 16,000.000.00 0.00 0.00 0.0021301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 18,000.000.00 0.00 0.00 0.0021601 - FACULTAD DE TURISMO
7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 7,500.000.00 0.00 0.00 0.0021602 - LABORATORIO GASTRONOMIA FACULTAD TURISMO
6,000.00 0.00 838.91 5,161.09 5,161.090.00 0.00 0.00 0.0021901 - FACULTAD DE CIENCIAS

866.13 0.00 0.00 866.13 866.130.00 0.00 0.00 0.0021902 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN DE RECURSOS BIÓTICOS
0.00 1,090.40 0.00 1,090.40 0.000.00 0.00 1,090.40 0.0022001 - FACULTAD DE ARTES

28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 28,000.000.00 0.00 0.00 0.0022201 - ESCUELA DE ARTES ESCENICAS
4,000.00 487.20 487.20 4,000.00 3,512.800.00 0.00 487.20 0.0030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.000.00 0.00 0.00 0.0031201 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE TIANGUISTENCO

556.88 0.00 0.00 556.88 556.880.00 0.00 0.00 0.0031401 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE CUAUTITLAN IZCALLI
2,335.47 0.00 0.00 2,335.47 2,335.470.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
4,466.27 0.00 0.00 4,466.27 4,466.270.00 0.00 0.00 0.0031701 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE ACOLMAN
1,000.00 600.00 0.00 1,600.00 27.040.00 0.00 0.00 1,572.9640101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA

350.00 0.00 0.00 350.00 60.000.00 0.00 0.00 290.0040501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
2,169.19 0.00 0.00 2,169.19 2,169.190.00 0.00 0.00 0.0040601 - PLANTEL DR PABLO GONZALEZ CASANOVA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0040701 - PLANTEL SOR JUANA INES DE LA CRUZ DE LA ESCUELA PREPARATORIA

800.00 0.00 0.00 800.00 800.000.00 0.00 0.00 0.0040801 - PLANTEL TEXCOCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA

801,363.27 122,282.48 97,263.39 826,382.36 740,739.7617,736.40 15,822.40 20,415.42 31,668.38TOTAL Cuenta
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